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UNITÉ 5
ENSEIGNANTS

	NOM
	COURRIEL 
	POSTE

	Akrib, Fouad
	akribf@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Archambault, Frédéric
	archambaultf@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Barbeau Lapointe, Olivier
	olivierbarbeaulapointe@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Beauchamp, Émile
	beauchampe@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Belley, Martin
	belleym@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Bernier, Cindy
	cindybernier@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Birolleau, Coralie
	birolleauc@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Buisson, Jacinthe
	jacinthebuisson@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Couture, Daniel
	danielcouture@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Delage, Mélanie
	delagem@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Deslauriers, Daniel
	ddeslauriers@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Et-Tayab, Khadija
	ettayabk@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Guilmette, Marie-Ève
	guilmettem@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Kelly, Fannie
	kellyf@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Kimmerly, Tristan
	kimmerlyt@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Labelle, Benoit
	benoitlabelle@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Laflamme, Anne
	annelaflamme@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Marcoux, Sophie
	marcouxs@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Pilon, Lydia
	pilonl@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Pouliot, Sylvie
	sylviepouliot@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Robichaud, Simon
	simonrobichaud@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Rouleau-Ringuette, Maude
	rouleauringuettem@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	St-Jacques-Bellemare, Annick
	stjacquesbellemarea@cssd.gouv.qc.ca 
	22500

	Tejada, Noah
	tejadan@cssd.gouv.qc.ca 
	22500
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